
2023年4月5日（水）

株式会社ユニクロ＜取材案内状＞

国枝選手とリード選手が子どもたちにテニスを指導！

ITF UNIQLO 車いすテニスクリニック
with 国枝慎吾＆ゴードン・リード 取材機会のご案内

ITF UNIQLO 車いすテニスクリニック 取材会

■取材・撮影時の注意事項
・試合の進行状況や諸般の事情により、予告なく予定が変更となる場合がございます。ご了承ください。
・ご不明な点がございましたら、次ページ記載の弊社広報担当者までお問い合わせください。

■日時 : 2023年4月23日（日） 13:00～14:50 （受付開始 12:30～）
※直前までジャパンオープンの決勝戦があるので、時間が変更になる可能性があります。予めご了承ください。

■会場 : いいづかスポーツリゾートテニスコート（福岡県飯塚市仁保8-25）

■出席者(予定) : 国枝慎吾選手、ゴードン・リード選手
18歳以下の車いすテニスジュニアプレーヤー計20名

■スケジュール: 12:30～ 受付開始
13:00～14:00 国枝選手・リード選手による車いすテニスクリニック
14:10～14:40 2選手によるトークセッション
14:40～14:50 写真撮影
14:50 終了予定 ※終了後に、2選手の囲み取材を予定しています。

ユニクログローバルブランドアンバサダーで、車いすテニス界の世界的レジェンドである国枝慎吾選手と、リオ2016

パラリンピック金メダリストのゴードン・リード選手が4月23日（日）、18歳以下の車いすテニスジュニアプレーヤー

に技術や心構えを継承するイベント「ITF UNIQLO車いすテニスクリニック with 国枝慎吾&ゴードン・リード」に参

加します。

本イベントは、ユニクロがタイトルスポンサーを務めるユニクロ車いすテニスツアーの国際大会のひとつ、「ジャパン

オープン 2023」の決勝戦後に行われます。引退直後の国枝選手と、トップレベルで活躍するリード選手が、未来

を担う若いパラアスリートにアドバイスを送る貴重な機会です。ご多用中とは存じますが、ぜひご取材賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。



【 出欠返信状 】

4月23日(日)

13:00～14:50 (受付開始 12:30～)

※直前までジャパンオープンの決勝戦があるので、

時間が変更になる可能性があります。予めご了承ください。

□ ご出席 □ ご欠席

4月19日(水) 中までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

EMAIL : sports-pr@uniqlo.co.jp

特記事項記入欄

ご要望がございましたら、こちらにご記入ください。
選手への個別取材を希望される場合も、こちらにご記入をお願いします。

＜本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先＞

株式会社ファーストリテイリング コーポレート広報部 担当 : 中島、伊藤 03‐6776‐7449

E‐MAIL : sports-pr@uniqlo.co.jp

ITF UNIQLO 車いすテニスクリニック
取材会 ご案内

御社名：

計 名様御芳名：

媒体名/番組名：

撮影： あり ( スチール ／ ムービー )

当日御連絡先： E-MAIL：

なし


